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(1) Orden de presentación.

(2) Se indicará si es: A = ALTERNATIVA, B = BASE, O = OPCION,
V = VARIANTE, etc.

Forma:
ADJUDICACIÓN

DATOS  DEL EXPEDIENTE

LICITACIÓN

....................................................................................................

Fdo..:

(Lugar  y  fecha)
 POR LA UNIDAD DE CONTRATACIÓN:

, de de

Automatización de procesos. Analisis, Diseño e Implementación (Lote 1)

Importe  neto    :       2.507.180,00 1

Modalidad ....:LOTES

Abierto

MADRID 20228

ANA  CASTILLO SEBASTIAN

Febrero

DATOS DE LAS PROPOSICIONES ECONÓMICAS:

(2)

Título:

PROPOSICIONES ECONÓMICAS

ESTADO COMPARATIVO
DE DNA  289 / 21

Num. Lote: 1

Num.

JEF DIV. CONTRATACIÓN

EMPRESACIFNúm.
(1)

IMPORTE
NETO

BAJA
%

PLAZOTip.
Lic. Exc.

1 /

1
2

B081690471
B088018098

DELOITTE CONSULTING SL
INDRA TI SL

B
B

      2.018.264,42
      1.755.006,80

     19,50
     30,00

   12
   12

1 Año(s)

 01 - 1095

Importe  bruto   :       3.033.687,80
Tipo Imp. : 02  526.508 21,0

Plazo de ejecución:

M
M

Baja media (%): 24,75

ENAIRE

1

 01


