

## ACTA DE MESA APERTURA

PRESIDENTA JEFA DIVISÓN DE CONTRATACIÓN D<sup>a</sup>. Ana Castillo Sebastián

<u>VOCALES</u> ASESORÍA JURÍDICA D<sup>a</sup> Elena Vela de Contreras

DIV. AUDITORÍA INTERNA D<sup>a</sup>. Sonia Maqueda López

DIV.. VERIFICACIÓN DE INFRAESTRUCTURAS D. Juan Carlos Medina Villar

DEP. ARMONIZACIÓN E INTEGRACIÓN D<sup>a</sup> Sonia González Moreno

<u>SECRETARIA</u> JEFA DPTO. TRAMITACIÓN EXPTES. D<sup>a</sup>. Estrella Soria García En Madrid, a las 10:00 horas del 8 de febrero de 2022, se reúnen las personas que al margen se expresan constituyéndose en Mesa de Contratación, al objeto de estudiar el asunto que se indica a continuación:

## EXPEDIENTE DNA 289/21 -LOTE 1- "SERVICIO PARA EL ANÁLISIS, DESARROLLO E IMPLANTACIÓN DE LOS PROCESOS AUTOMATIZADOS DE ENAIRE - AUTOMATIZACIÓN DE PROCESOS: ANÁLISIS, DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN"

La Mesa de Contratación, a la vista del informe técnico (criterios cualitativos) y de los criterios de exclusión, elaborado por el equipo evaluador, habiendo acreditado todas las ofertas presentadas el cumplimiento de los requisitos exigidos en los pliegos que rigen la licitación, procede a la apertura de las proposiciones económicas, con el resultado que se recoge en el estado comparativo que se adjunta como anexo.

No formulándose observación alguna se procede a la redacción y firma de la presente Acta por la Secretaria con el V° B° de la Presidenta.

V° B°

D<sup>a</sup> Estrella Soria García SECRETARIA DE LA MESA JEFA DPTO. TRAMITACIÓN EXPEDIENTES Dª. Ana Castillo Sebastián PRESIDENTA DE LA MESA JEFA DIVISÓN DE CONTRATACIÓN OFERTA TEÓRICA

ENAIRE ESTADO COMPARATIVO
DE
PROPOSICIONES ECONÓMICAS

DNA 289 / 21 Num. Lote: 1

Num.

**DATOS DEL EXPEDIENTE** 

Título: Automatización de procesos. Analisis, Diseño e Implementación (Lote 1)

LICITACIÓN Modalidad ....:LOTES ADJUDICACIÓN
Importe neto : 2.507.180,00 Forma: 1 Abierto

Tipo Imp.: 02 21,0 526.508 Importe bruto : 3.033.687,80 Plazo de ejecución: 1 Año(s)

DATOS DE LAS PROPOSICIONES ECONÓMICAS:

DATOS DE LAS PROPOSICIONES ECONÓMICAS:									
Núm.	CIF	EMPRESA	Tip. Lic. (2)	Exc.	IMPORTE NETO	BAJA %	PLAZ	PLAZO	
1	B081690471	DELOITTE CONSULTING SL	В		2.018.264,42	19,50	12	N	
2	B088018098	INDRA TI SL	В		1.755.006,80	30,00	12	M	
	1		1			1	1 1		

(1) Orden de presentación.

(2) Se indicará si es: A = ALTERNATIVA, B = BASE, O = OPCION, V = VARIANTE, etc.

Baja media (%): 24,75

MADRID , 8 de Febrero de 2022

(Lugar y fecha)
POR LA UNIDAD DE CONTRATACIÓN:

JEF DIV. CONTRATACIÓN

Fdo..: ANA CASTILLO SEBASTIAN

**ENAIRE** DCA - TE 103 - 0101 - 1095

P01.10